Formaat

13x13
15x 15
20x 20
30x30
40 x 40
50 x 50
60 x 60
Optie

dopje

6 hoek

Exclusief Inclusief Exclusief
BTW 18 mm BTW 18 mm | BTW
18 mm +
vernis /
houtnerf
10,95 13,25 11,78
14,01 16,95 15,25
15,29 18,50 16,94
28,88 34,95 31,36
45,45 55,00 49,17
52,02 62,95 56,57
64,42 77,95 69,79
2,07 extra 2,5 extra
Genoemde prijzen zijn exclusief verzendkosten.

Bestellen kan via de websites:
www.vivelamemories.eu

Of via de mail: info@vivelamemories.eu

Inclusief
BTW

18 mm +
vernis /
houtnerf

14,25
18,45
20,50
37,95
59,50
68,45
84,45
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